Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида №1 «Аистёнок» на предоставление в аренду Государственному автономному учреждению культуры Псковской области «Театрально-концертная дирекция» муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов
В соответствии с пунктом 3 части 1, пунктом 2 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 2 статьи 9, пунктом 2 статьи 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8, подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :
1. Дать согласие муниципальному автономному дошкольному  образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида №1 «Аистёнок» на предоставление в аренду Государственному автономному учреждению культуры  Псковской области «Театрально-концертная дирекция» части здания с КН 60:27:0070201:628, общей площадью 3980,5 кв.м, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Шестака, д.18а: помещение №140 (зал для музыкальных и физкультурных занятий), площадью 151,6 кв.м, расположенное на втором этаже здания, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления (запись о государственной регистрации права оперативного управления №60-60-01/014/2012-405 от 28.02.2012), для показа мероприятий из репертуара Государственного автономного учреждения культуры Псковской области  «Театрально-концертная дирекция», в соответствии с уставной деятельностью (спектакли Псковского областного театра кукол, Псковского академического театра драмы им. А.С.Пушкина, музыкальные программы группы «Классика», ансамбля «Псков», симфонического оркестра Псковской областной филармонии) для воспитанников МАДОУ. Время использования муниципального имущества по согласованному с учреждением графику, в свободное от основных занятий время, на срок 360 дней, по результатам оценки права аренды, без проведения торгов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                         Е.А. Полонская
Проект  Решения вносит:
Глава Администрации города Пскова                                                А.Н. Братчиков